

23-24學年 全方位學習津貼 運用報告
余振強紀念中學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 ¹ (包括學習領域、 跨學科、教育最新 發展方向，可 選擇多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
1	Prizes and subsidies for different campaigns and competitions(internal and external) related to academic affairs	全年	全校	603	\$97,432.00	\$161.58	E1	資優教育	繼續	✓				
2	全方位學習日：藝術工作坊(導師及材料)	24年3月	F.4	118	\$4,000.00	\$33.90	E1 E5 E7	藝術(視藝)	繼續			✓		✓
3	全方位學習日：藝術工作坊(交通費)	24年3月	F.4	118	\$4,650.00	\$39.41	E2	藝術(視藝)	繼續			✓		✓
4	綜合匯演物資	24年7月	全校	603	\$1,316.80	\$2.18	E1	跨學科(其他)	繼續	✓		✓		✓
5	綜合匯演：編劇工作坊	24年7月	F.5	102	\$12,000.00	\$117.65	E5	跨學科(STEAM)	繼續	✓		✓		✓
6	科學體驗實驗材料	全年	F.5	30	\$2,052.60	\$68.42	E1	科學	繼續		✓			✓
7	生態水族缸培植活動物資	全年	F.4-F.6	20	\$12,729.30	\$636.47	E1	跨學科(STEAM)	繼續	✓	✓			✓
8	生物科學體驗活動	全年	F.4-F.6	20	\$2,100.00	\$105.00	E1	科學	繼續		✓			✓
9	生物科相關比賽	全年	F.6	89	\$4,500.00	\$50.56	E1	科學	繼續		✓			
10	visit / workshop-visit / workshop for STEM	全年	全校	603	\$3,150.00	\$5.22	E1 E5 E7	科學	繼續		✓			✓
11	第75屆學校朗誦節-報名費	23年11月-24年1月	全校	70	\$9,300.00	\$132.86	E1	中文	可改用其他撥款資助	✓	✓	✓		
12	閱讀報告比賽(物資及禮品)	全年	全校	603	\$2,100.00	\$3.48	E1	中文	因應學生表現調整獲獎條件	✓	✓	✓		
13	中國文學文化專題講座	23年10月至24年1月	F.6	89	\$7,000.00	\$78.65	E1	中文	繼續	✓	✓	✓		
14	Costumes, props and prizes -F.2 Drama performance	24年2月至5月	F.2	74	\$1,076.10	\$14.54	E1	英文	繼續		✓	✓		✓
15	Materials and prizes -English Speaking Days	全年	全校	603	\$2,492.50	\$4.13	E1	英文	繼續		✓			✓
16	Materials and prizes -English Fun Days	全年	全校	603	\$2,989.50	\$4.96	E1	英文	繼續		✓			
17	English Passport + delivery fee-English Passport+delivery	全年	F1-F.5	514	\$5,922.00	\$11.52	E1	英文	繼續		✓			
18	Coach rental for Speech Festival -Coach rental for Speech Festival	全年	全校	603	\$1,000.00	\$1.66	E5	英文	繼續		✓	✓		
19	Coach rental for English Activities -Coach rental for English Activities	全年	全校	603	\$2,900.00	\$4.81	E5	英文	繼續		✓	✓		
20	Enrolment fees for Speech Festival and related activities	23年11月-24年1月	全校	70	\$9,415.00	\$134.50	E5	英文	繼續		✓	✓		

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 ¹ (包括學習領域、 跨學科、教育最新 發展方向,可 選擇多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號,可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
21	Extended Learning Activities of HMSC-Enrollment Fee	24年6月-7月	F.5	20	\$1,310.00	\$65.50	E1	公民與社會發展	繼續	✓	✓		✓	✓
22	實驗室化學物品購置-學生實驗活動	全年	全校	603	\$1,931.00	\$3.20	E1	科學	繼續		✓			✓
23	學生科學實驗活動	全年	全校	603	\$3,484.00	\$5.78	E1	科學	繼續		✓			
24	語文周社際問答比賽禮品	24年5月	全校	603	\$1,200.00	\$1.99	E1	跨學科(其他)	繼續	✓	✓			
25	圖書館學會硬筆書法比賽獎品	24年5月	全校	603	\$300.00	\$0.50	E1	跨學科(其他)	繼續	✓		✓		
26	生活與社會攤位物資	23年10月	全校	603	\$47.90	\$0.08	E1	跨學科(其他)	繼續		✓			
27	生活與社會活動及講座	全年	F.1-F.3	260	\$12,573.00	\$48.36	E1 E5	公民與社會發展	繼續		✓			
28	生活與社會活動禮物	全年	F.1-F.3	260	\$912.00	\$3.51	E1	公民與社會發展	繼續		✓			
29	F.1 Maths Competition	23年12月	F.1	78	\$120.00	\$1.54	E1	數學	繼續		✓			
30	Maths Competition Application Fee	全年	全校	603	\$30,051.00	\$49.84	E1	數學	繼續		✓			
31	Coach Training Fee (Maths Competition)	全年	全校	603	\$12,030.00	\$19.95	E5	數學	繼續		✓			
32	數理周數學比賽獎品	24年1月	全校	603	\$1,471.00	\$2.44	E1	跨學科(STEAM)	可考慮頒發獎狀		✓			
33	數理周科學攤位及比賽獎品	24年1月	全校	603	\$1,571.00	\$2.61	E1	跨學科(STEAM)	繼續		✓			
34	數理周攤位佈置	24年1月	全校	603	\$1,033.10	\$1.71	E1	跨學科(STEAM)	繼續		✓			
35	社際歌唱比賽及午間音樂會獎品及物資	全年	全校	603	\$610.00	\$1.01	E1	藝術(音樂)	繼續			✓		
36	樂器班外聘導師費和所需物資	全年	全校	603	\$29,700.00	\$49.25	E1 E5	藝術(音樂)	繼續			✓		
37	合唱團和校內任何音樂表演用途物資器材	全年	全校	603	\$1,950.00	\$3.23	E7	藝術(音樂)	繼續			✓		
38	音樂比賽的報名費	全年	全校	5	\$1,380.00	\$276.00	E1	藝術(音樂)	繼續			✓		
39	足毬學習活動物資	全年	全校	603	\$600.00	\$1.00	E7	體育	繼續			✓		
40	閃避盤學習活動物資	全年	全校	603	\$8,456.00	\$14.02	E7	體育	繼續			✓		
41	羽毛球學習活動物資	全年	全校	603	\$2,496.00	\$4.14	E7	體育	繼續			✓		
42	足球學習活動物資	全年	全校	603	\$5,380.00	\$8.92	E7	體育	繼續			✓		
43	籃球學習活動物資	全年	全校	603	\$2,790.00	\$4.63	E7	體育	繼續			✓		
44	排球學習活動物資	全年	全校	603	\$4,448.00	\$7.38	E7	體育	繼續			✓		
45	乒乓球學習活動物資	全年	全校	603	\$1,656.00	\$2.75	E7	體育	繼續			✓		
46	田徑學習活動物資	全年	全校	603	\$12,069.00	\$20.01	E7	體育	田徑比賽獲取多個全港性殊榮,可繼續			✓		

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 ¹ (包括學習領域、 跨學科、教育最新 發展方向,可 選擇多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號,可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
47	田徑教練費(合共100次活動及訓練)	全年	全校	60	\$52,375.00	\$872.92	E5	體育	田徑比賽獲取多個全港性殊榮，可繼續			✓		
48	男子羽毛球教練(合共50次活動及訓練)	全年	全校	40	\$73,280.00	\$1,832.00	E5	體育	繼續			✓		
49	女子羽毛球教練(合共50次活動及訓練)	全年	全校	40	\$7,500.00	\$187.50	E5	體育	繼續			✓		
50	乒乓球外展訓練班兩期(教練費)	全年	全校	24	\$24,600.00	\$1,025.00	E5	體育	繼續			✓		
51	足球教練(合共以上20次活動及訓練)	全年	全校	45	\$10,200.00	\$226.67	E5	體育	繼續			✓		
52	學校足球推廣計劃(教練費)	全年	全校	603	\$15,400.00	\$25.54	E5	體育	繼續			✓		
53	籃球教練(合共在80次活動及訓練)	全年	全校	40	\$35,400.00	\$885.00	E5	體育	效果良好，將吸納更多女生參與			✓		
54	排球教練(合共40次時訓練)	全年	全校	42	\$37,170.00	\$885.00	E5	體育	繼續			✓		
55	體適能教練-體適能訓練(合共40次訓練)	全年	全校	603	\$43,202.07	\$71.65	E5	體育	繼續			✓		
56	陸運會活動物資-獎盃-運動比賽獎盃	全年	全校	603	\$5,146.00	\$8.53	E1	體育	繼續			✓		
57	陸運會活動物資-獎牌-運動會比賽獎牌	全年	全校	603	\$7,633.00	\$12.66	E1	體育	繼續			✓		
58	陸運會租用場地費用	全年	全校	603	\$10,680.00	\$17.71	E1	體育	因應學界賽事日期變更，更改陸運日期作配合			✓		
59	田徑學習活動-租用運動場	全年	全校	603	\$2,730.00	\$4.53	E1	體育	田徑比賽獲取多個全港性殊榮，可繼續			✓		
60	租用足球場	全年	全校	603	\$5,412.00	\$8.98	E1	體育	繼續			✓		
61	體育活動-租用室內球場	全年	全校	603	\$1,295.00	\$2.15	E1	體育	繼續			✓		
62	運動比賽報名費	全年	全校	603	\$44,280.00	\$73.43	E1	體育	繼續			✓		
63	學界比賽報名費	全年	全校	603	\$12,510.00	\$20.75	E1	體育	繼續			✓		
64	學體會周年會費-學體會周年會費	全年	全校	603	\$300.00	\$0.50	E1	體育	繼續			✓		
65	運動訓練課程，如青苗、單車、舞蹈、外展等訓練報名費	全年	全校	237	\$11,000.00	\$46.41	E1	體育	繼續			✓		
66	體育總會運動員註冊費	全年	全校	200	\$840.00	\$4.20	E1	體育	繼續			✓		
67	學界證	全年	全校	250	\$6,512.00	\$26.05	E1	體育	繼續			✓		
68	運動器材保養-定期為運動器材進行保養	全年	全校	603	\$13,013.62	\$21.58	E1	體育	繼續			✓		
69	各項體育活動雜項物資、佈置物品、號碼衣清潔及電池等	全年	全校	603	\$4,619.00	\$7.66	E1	體育	繼續			✓		
70	學生體育成就獎勵計劃物資	全年	全校	603	\$5,480.00	\$9.09	E1	體育	繼續			✓		
71	體育理論與實踐學習活動	全年	F.4-F.6	46	\$350.00	\$7.61	E8	體育	繼續			✓		
72	租用/乘坐交通工具前往訓練及比賽場地交通費	全年	全校	603	\$15,908.40	\$26.38	E2	體育	繼續			✓		
73	校本宗教培育活動物資	全年	全校	603	\$576.00	\$0.96	E1	學生精神健康	繼續	✓				

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 ¹ (包括學習領域、 跨學科、教育最新 發展方向,可 選擇多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號,可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
74	教區宗教培訓活動	全年	全校	603	\$900.00	\$1.49	E1	學生精神健康	繼續	✓				
75	宗教大使校本培育活動	全年	全校	44	\$200.00	\$4.55	E1	學生精神健康	繼續	✓				
76	學生學行表現表揚物資	全年	全校	603	\$720.00	\$1.19	E1	價值觀教育	繼續	✓				
77	讀書工作坊	全年	F.6	89	\$10,000.00	\$112.36	E5	跨學科（其他）	繼續		✓			
78	提升學生學習技巧工作坊	全年	F2, F3, F4	300	\$14,000.00	\$46.67	E1 E5	跨學科（其他）	繼續		✓			✓
79	初中暑期工作坊STEM活動及導師費用	24年7月	F1-F3	212	\$22,500.00	\$106.13	E5	跨學科（STEAM）	繼續		✓			✓
80	初中暑期社工活動班費用	24年7月-8月	F1-F3	212	\$7,500.00	\$35.38	E5	學生精神健康	繼續		✓			✓
81	人文周活動獎品	23年10月	全校	603	\$1,347.00	\$2.23	E1	跨學科（其他）	與國情及國安教育活動合併，發揮跨學科協同效果	✓				
82	中國文化賞析活動，國情及國安相關講座、工作坊、話劇等	全年	全校	603	\$10,000.00	\$16.58	E1	愛國主義教育	可考慮使用其他資助	✓				
83	紅十字會急救訓練物資	全年	全校	34	\$72.00	\$2.12	E1	德育、公民及國民教育	繼續	✓			✓	
84	F.3 Life Wide Learning Day (Art)	24年3月	F3	108	\$15,950.00	\$147.69	E1 E5	藝術（其他）	繼續			✓		
85	House Activity Day-Subsidies for the enrollment fee	全年	全校	603	\$11,229.00	\$18.62	E1	價值觀教育	繼續	✓				✓
86	Interclass and interhouse sports competitions - Medals and trophies	全年	全校	603	\$5,900.00	\$9.78	E1	價值觀教育	繼續	✓		✓		
87	F.1 Leadership training-Enrollment Fee, transportation, etc.	24年3月	F.1	78	\$9,700.00	\$124.36	E1 E2	價值觀教育	繼續	✓				✓
88	Outdoor activities-Enrollment fee, ticket, transportation etc.	全年	全校	603	\$7,440.00	\$12.34	E1 E2	學生精神健康	繼續	✓				
89	Magic workshop-tutor's fee	全年	全校	42	\$6,450.00	\$153.57	E5	學生精神健康	繼續	✓				
90	Language workshop-tutor's fee	全年	全校	38	\$7,950.00	\$209.21	E5	英文	繼續		✓			✓
91	Computer / Stem / Technology -tutor's fee	全年	全校	44	\$405.00	\$9.20	E5	跨學科（STEAM）	繼續		✓			
92	Art Workshop (tutor fee + Materials)	全年	全校	54	\$16,169.00	\$299.43	E1 E5	藝術（視藝）	繼續			✓		
93	Chinese Culture workshop	全年	全校	38	\$18,200.00	\$478.95	E5	愛國主義教育	繼續	✓	✓			
94	Photographic Club-Subsidies for the tutor's fee	全年	全校	50	\$14,400.00	\$288.00	E5	學生精神健康	繼續					✓
95	Café Workshop (tutor fee + Materials)	全年	全校	34	\$37,466.60	\$1,101.96	E1 E5	學生精神健康	繼續					✓
96	Drama club-tutor's fee	全年	全校	16	\$3,000.00	\$187.50	E5	藝術（其他）	繼續			✓		

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 ¹ (包括學習領域、 跨學科、教育最新 發展方向, 可 選擇多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號, 可選擇多於一項)					
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度														
97	Uniform group training fee and consumable items-Transportation fee, training consumable items, i.e. course enrolment fee, badges, insect repellent, disposable gloves, training packs, etc.	全年	全校	43	\$490.90	\$11.42	E1 E2	德育、公民及國民教育	繼續	✓				✓	
98	Activities promotion	全年	全校	603	\$1,665.00	\$2.76	E1	學生精神健康	繼續	✓					
99	Commuinty Day / School Outing Activities-Transportation fee, Theme Park / Club entry fee, equipments , etc	全年	全校	603	\$50,890.00	\$84.39	E1 E2	學生精神健康	及早預訂交通	✓					
100	中六級升學面試講座及模擬面試工作坊-講座及工作坊校外導師費	23年9月	F.6	89	\$4,800.00	\$53.93	E5	公民與社會發展	繼續	✓					✓
101	中五級全方位學習日-參觀或工作坊費用	24年3月	F.5	102	\$5,200.00	\$50.98	E1	公民與社會發展	繼續	✓					✓
102	RST-RST 講座或工作坊導師費及活動獎品等開支	全年	全校	603	\$8,000.00	\$13.27	E1 E5	跨學科（其他）	繼續	✓					
103	其他形式生涯規劃活動-如證書課程、工作坊或體驗活動的費用, 與旅款科合辦的工作體驗活動	全年	全校	603	\$7,500.00	\$12.44	E1	公民與社會發展	繼續	✓					✓
104	升學及就業輔導日-活動及獎品費用	24年2月	F.5	102	\$1,996.70	\$19.58	E1	公民與社會發展	繼續						✓
105	生涯規劃活動交通費(全方位學習日、參觀工作場地等)	全年	全校	603	\$7,580.00	\$12.57	E2	公民與社會發展	繼續	✓					✓
106	學長會訓練營-學長會日營訓練場地、交通及導師費	23年9月	全校	40	\$12,245.00	\$306.13	E1 E2 E5	德育、公民及國民教育	繼續	✓					✓
107	學長中期獎勵計劃-購買獎勵小禮物予表現良好的學長	全年	全校	40	\$823.00	\$20.58	E1	德育、公民及國民教育	反應良好, 可考慮配合優化學長晉升機制, 加強效果	✓					✓
108	資深學長訓練日-交通及訓練物資	24年4月	全校	20	\$650.00	\$32.50	E1 E2	德育、公民及國民教育	繼續	✓					✓
109	F1 Advanture Day Camp(中一生活日營) - Coach fee and gifts	23年9月	F.1	78	\$20,000.00	\$256.41	E1 E2 E5	學生精神健康	繼續	✓					
110	Guidance Prefects-F1 class visits every Fri morning reading session (activity tools and gifts)	全年	全校	14	\$302.00	\$21.57	E1	學生精神健康	繼續	✓				✓	
111	Guidance prefect training	全年	全校	14	\$3,945.00	\$281.79	E1	學生精神健康	繼續	✓				✓	
112	Developmental Groups-Lunch gatherings (activity tools and fee)	全年	F.1	35	\$928.00	\$26.51	E1	學生精神健康	繼續	✓					
113	-Outdoor trainings (coach, gifts, transportation, camp fee)	全年	全校	49	\$42,290.00	\$863.06	E1 E2 E5	學生精神健康	繼續	✓					
114	RST lessons -Workshops, dramas and talks	全年	全校	603	\$10,900.00	\$18.08	E1 E5	價值觀教育	繼續	✓					
115	Sex and Health Day-Workshops, dramas, stall games and talks	24年2月	全校	603	\$2,000.00	\$3.32	E1 E5	學生精神健康	繼續	✓					

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 ¹ (包括學習領域、 跨學科、教育最新 發展方向，可 選擇多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
116	F1 LWL Activities Day-Coach Fee and Gifts	24年3月	F.1	89	\$30,030.00	\$337.42	E1	學生精神健康	繼續	✓				
117	余越學生精神健康計劃-Workshops and Consultation for students' health	全年	全校	603	\$40,000.00	\$66.33	E1 E5	學生精神健康	繼續	✓				
118	正向情緒探索小組服務	全年	全校	20	\$24,750.00	\$1,237.50	E1 E5	價值觀教育	繼續	✓				
119	樂社社際競賽活動物資	全年	全校	150	\$113.90	\$0.76	E1	價值觀教育	繼續	✓				
120	樂社購買戲劇活動物資	全年	全校	150	\$410.00	\$2.73	E1	價值觀教育	繼續	✓		✓		
121	樂社社際競賽活動物資	全年	全校	150	\$1,226.00	\$8.17	E1	價值觀教育	繼續	✓				
122	愛社購買戲劇活動物資	全年	全校	150	\$17.00	\$0.11	E1	價值觀教育	繼續	✓		✓		
123	愛社社際活動宣傳物資	全年	全校	150	\$101.90	\$0.68	E1	價值觀教育	繼續	✓				
124	愛社社際競賽活動物資	全年	全校	150	\$1,899.60	\$12.66	E1	價值觀教育	繼續	✓				
125	群社社際活動宣傳物資	全年	全校	150	\$311.50	\$2.08	E1	價值觀教育	繼續	✓				
126	主社購買戲劇活動物資	全年	全校	150	\$82.00	\$0.55	E1	價值觀教育	繼續	✓		✓		
127	主社社際活動宣傳物資	全年	全校	150	\$50.00	\$0.33	E1	價值觀教育	繼續	✓				
128	清潔運動-校園清潔運動，宣傳物資，清潔用具、禮物	全年	全校	603	\$4,000.00	\$6.63	E1	德育、公民及國民教育	繼續	✓			✓	
129	和諧校園運動活動物資、講座費用	全年	全校	603	\$9,993.80	\$16.57	E1	德育、公民及國民教育	繼續	✓				
130	公民教育活動-公民教育話劇、講座費用等	全年	全校	603	\$24,000.00	\$39.80	E1 E5	德育、公民及國民教育	繼續	✓				
131	德育及公民教育講者嘉賓費用	全年	全校	603	\$9,997.90	\$16.58	E5	德育、公民及國民教育	繼續	✓				
132	德育及公民教育校外參觀活動車費	全年	全校	603	\$3,200.00	\$5.31	E2	德育、公民及國民教育	繼續	✓				
133	Alpha Team班級獎勵計劃物資	全年	全校	603	\$796.00	\$1.32	E1	德育、公民及國民教育	宜加強活動宣傳	✓				
134	價值教育培育計劃-價值教育活動、講座等	全年	全校	603	\$33,618.00	\$55.75	E1 E5	學生精神健康	繼續	✓				
135	學生宗教及價值培育活動費	全年	全校	603	\$7,000.00	\$11.61	E1	學生精神健康	繼續	✓				
136	全校宗教節慶意義及價值學生生活活動培訓費	全年	全校	603	\$5,000.00	\$8.29	E1	學生精神健康	繼續	✓				
137	宗教日禮儀學生培訓費	全年	全校	603	\$2,000.00	\$3.32	E1	學生精神健康	繼續	✓				
138	學生宗教及價值培育講座	全年	全校	603	\$6,500.00	\$10.78	E1 E5	學生精神健康	繼續	✓				
139	宗教大使/慕道班/教友同學參觀體驗交通及培訓費(上學期)	全年	全校	44	\$6,415.00	\$145.80	E1 E5	學生精神健康	繼續	✓				
140	宗教大使/慕道班/教友同學參觀體驗(下學期)活動或校內工作坊(下學期)-交通及培訓費	全年	全校	44	\$5,110.00	\$116.14	E1 E5	學生精神健康	繼續	✓				

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 ¹ (包括學習領域、 跨學科、教育最新 發展方向,可 選擇多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號,可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
141	天主教同學會集會活動物資	全年	全校	26	\$5,100.00	\$196.15	E1	學生精神健康	繼續	✓				
142	天主教同學會慕道班朝聖活動培訓費	全年	全校	26	\$1,810.00	\$69.62	E1	學生精神健康	繼續	✓				
143	天主教同學會慕道班煉靈月聖地考察培訓費	全年	全校	26	\$190.00	\$7.31	E1	學生精神健康	繼續	✓				
144	慕道班學生朝聖及活動費用-交通	全年	全校	26	\$2,100.00	\$80.77	E1 E2	學生精神健康	繼續	✓				
145	宗教大使學生傑出服務禮物	全年	全校	44	\$4,715.00	\$107.16	E1	德育、公民及國民教育	繼續	✓			✓	
146	Subsidies for F4 OLE Service Learning Course	24年3月	F.4	118	\$19,600.00	\$166.10	E1	德育、公民及國民教育	來年改為內地考察活動	✓			✓	
147	Poverty Experience Activities	24年3月	F.2	74	\$11,800.00	\$159.46	E1	價值觀教育	繼續	✓			✓	
148	F.2-5 RST -Service Learning Program fee	全年	F2.-F.5	300	\$4,200.00	\$14.00	E1	德育、公民及國民教育	繼續	✓			✓	
149	Subsidies for extra Service activities -Materials for organizing external service -Materials for organizing external service	全年	全校	603	\$3,300.00	\$5.47	E1	價值觀教育	繼續	✓			✓	
150	班級經營-班會物資	全年	全校	603	\$708.90	\$1.18	E1	價值觀教育	繼續	✓				
151	正向義工服務計劃活動及物資費用	全年	全校	40	\$4,559.00	\$113.98	E1	價值觀教育	繼續	✓			✓	
152	基層家屬服務活動-訓練、交通及物資費用	全年	全校	20	\$2,500.00	\$125.00	E1 E2	德育、公民及國民教育	繼續	✓			✓	
153	正向領袖才能訓練-訓練、交通及物資費用	全年	全校	20	\$1,840.00	\$92.00	E1 E2	德育、公民及國民教育	繼續	✓				
154	情緒管理香薰製作班-課程費用	全年	全校	32	\$3,000.00	\$93.75	E1 E5	學生精神健康	繼續	✓				
155	學業壓力支援小組活動-場地租用、器材物資、交通等	全年	全校	20	\$4,469.00	\$223.45	E1 E2	價值觀教育	繼續	✓				
156	正向種籽日營-日營場地租用、器材物資、交通等	全年	全校	20	\$2,690.00	\$134.50	E1 E2 E5	價值觀教育	繼續	✓				
157	正向活動資助-支援班主任、社工舉辦活動費用	全年	全校	40	\$4,925.00	\$123.13	E1	學生精神健康	繼續	✓				
158	多元智能試後活動日-多元智能活動體驗費用	全年	全校	603	\$46,000.00	\$76.29	E1	體育	繼續	✓				
159	「班會照」班風營建活動-攝影及沖印費用	全年	全校	603	\$9,600.00	\$15.92	E1	價值觀教育	繼續	✓				
160	正向大使培訓活動	全年	全校	20	\$5,500.00	\$275.00	E1	價值觀教育	繼續	✓				
161	聖誕聯歡會及社際歌唱比賽-佈置、送贈聖誕禮物等	23年12月	全校	603	\$881.90	\$1.46	E1	藝術（音樂）	繼續			✓		
162	綠化校園的設備及植物-學生綠化校園物資	全年	全校	19	\$1,550.00	\$81.58	E1	跨學科（STEAM）	繼續	✓	✓			
163	儼康及環境教育活動參觀的車費及入場費	全年	全校	19	\$4,245.00	\$223.42	E1 E2	跨學科（STEAM）	繼續		✓			
164	健康飲食水果日物資	全年	全校	603	\$3,472.00	\$5.76	E1	科學	繼續		✓			

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 ¹ (包括學習領域、 跨學科、教育最新 發展方向，可 選擇多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
165	環保 / 回收設備-學生環保回收活動物資	全年	全校	603	\$2,352.00	\$3.90	E1	德育、公民及 國民教育	將聯絡校外機構 進一步加強推廣	✓	✓		✓	
166	健康生活推廣活動	全年	全校	603	\$2,198.00	\$3.65	E1	科學	繼續		✓			
167	學生拍攝工作坊-工作坊器材及物資	全年	全校	30	\$19,883.00	\$662.77	E1	藝術（其他）	繼續			✓		
168	宗教及社會訓練活動學生禮物及紀念品	全年	全校	603	\$2,895.30	\$4.80	E1	價值觀教育	繼續	✓				
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
				第1.1項總開支	55,687	\$1,571,517.79								

1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野												
1													
2													
3													
4													
5													
(如空間不足，請於上方插入新行。)													
第1.2項總開支			0	\$0.00									
第1項總開支			55,687	\$1,571,517.79									

註1：因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	閃避球 \$ 160 X 10 個	閃避球比賽及學習活動	\$1,600.00
2	Training equipments, software, tank, shelter, flag bag, iron boards and iron sets, rulers, towel, ect.	Uniform group training equipments	\$817.00
3	文具、醫療用品等	學長會當值物資	\$180.00
4	拍攝器材消耗品(如:電池、儲存設備)	學生負責攝制校園生活影片使用	\$7,008.00
5	收音器材-拍攝用途	學生負責攝制校園生活影片使用	\$4,980.00
6	添置水草、魚類、珊瑚及器材，維持生態	實驗室生態水族生態缸用品	\$586.00
7	STEM活動使用硬件-STEM器材	STEM 活動	\$6,765.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$21,936.00
第1及第2項總開支			\$1,593,453.79

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	603
受惠學生人數：	603
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	張輝雄
職位：	助理副校長

* 輸入下表代號：每項開支可填寫多於一個代號：			
E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流／比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家／導師／教練費用		